
UCHWAŁA NR XXXVII/252/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Browsk o uznanie lasów za lasy ochronne 

Na podstawie art. 18 pkt. 2 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1275 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie wniosek Nadleśnictwa Browsk, przekazany do Urzędu Gminy Narewka 
pismem znak: ZG.6003.1.2022 z dnia 03.02.2022 r. o uznanie lasów położonych na terenie Nadleśnictwa 
Browsk w Gminie Narewka za ochronne. 

§ 2. Stanowisko Rady Gminy Narewka należy przekazać dla Nadleśnictwa Browsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A41587-0C92-4778-9EF5-2FC17324D8A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


